
  

 

UCHWAŁA NR XXXVI/359/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z krytej pływalni 

„Dolnośląski Delfinek” w Górze i kręgielni w Górze oraz powierzenia Burmistrzowi Góry 

uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z krytej pływalni „Dolnośląski 

Delfinek” i z kręgielni w Górze 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr L/422/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 czerwca 2018 

r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek”  

w Górze i kręgielni w Górze oraz powierzenia Burmistrzowi Góry uprawnień do ustalania wysokości 

opłat za korzystanie z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek” i z kręgielni w Górze (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2019 r. poz. 4570) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. 1. Kręgielnia jest czynna codziennie w godzinach od 16.00 do 22.00, z wyjątkiem dni,  

w których obiekt będzie nieczynny z uwagi na święta lub przerwy konserwacyjne, podawanych do 

publicznej wiadomości przez Zarządcę w formie ogłoszenia. 

2. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 14.00 do 16.00, a w soboty, niedziele i święta 

w godzinach od 10.00 do 16.00, korzystanie z kręgielni jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Zarządcą.”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z krytej pływalni 

„Dolnośląski Delfinek” w Górze i kręgielni w Górze oraz powierzenia Burmistrzowi Góry 

uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z krytej pływalni „Dolnośląski 

Delfinek” i z kręgielni w Górze 

 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) rada gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. 

W związku z powyższym, Rada Miejska Góry w dniu 21 czerwca 2018 r. podjęła uchwałę  

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek” w Górze 

i kręgielni w Górze oraz powierzenia Burmistrzowi Góry uprawnień do ustalania wysokości opłat za 

korzystanie z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek” i z kręgielni w Górze.  

Zmianie ulega regulamin kręgielni. Regulamin ten określił zasady zachowania oraz wskazał 

sytuacje niepożądane, a jego udostępnienie do publicznej wiadomości umożliwi odpowiednim 

służbom egzekwowanie poprawnego zachowania. Wskazał również godziny otwarcia obiektu, od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 14.00 do 22.00, w soboty, niedziele i święta w godzinach od 

10.00 do 22.00. Zaproponowana zmiana godzin otwarcia kręgielni podyktowana jest analizą 

wykorzystania obiektu do godziny 16.00 na przestrzeni ostatnich trzech lat.  Ponadto, aby nie 

zamykać możliwości korzystania  z obiektu przed godziną 16.00 zaproponowano zapis pozwalający 

na korzystanie z obiektu po wcześniejszym uzgodnieniu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Rada Miejska podejmuje niniejszą uchwałę w głosowaniu jawnym zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 

 

  

 

 

 

 

 
     BURMISTRZ 

 

                                                                                                            Irena Krzyszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia 20 października 2021 r. 

 

 


